
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4290921 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

13 790 000 Kč

Lokalita:
Zlín

K prodeji si Vám dovolujeme nabídnout rodinný dům v obci
Fryšták, místní části Horní Ves na ulici Hutky.
Jedná se o bývalou zemědělskou usedlost s obytnou částí a
hospodářskými budovami, které leží na celkovém pozemku o
výměře 4910 m2.
Obytnou část tvoří dva rodinné domy a dvorní obytná stavba o
celkové podlahové ploše 366 m2.
První rodinný dům vznikl přestavbou původního hospodářského
objektu. Jedná se o nepodsklepený jednopodlažní dům s obytným
podkrovím.
V prvním nadzemním podlaží nalezneme vstupní předsíň, halu,
šatnu, technickou místnost, komoru a WC. V obytném podkroví
nalezneme byt 4+1 s příslušenstvím.
Rodinný dům je připojen na veřejnou kanalizaci, plyn a elektro,
voda je řešena napojením na vlastní studnu. Topení je řešeno
podlahovým vytápěním napojeno na plynový kotel, dále je možnost
topení s krbovou vložkou v obývacím pokoji.
Jedná se o novější objekt s pravidelnou údržbou ve velni dobrém
technickém stavu, ihned využitelný k bydlení.
Dvorní obytná stavba je vystavena na dvoře objektu, který sousedí
s garáží. Jedná se o nepodsklepený jednopodlažní objekt s
obytným podkrovím, kde nalezneme byt 1+1 s příslušenstvím.
Dále v tomto objektu nalezneme částečně podsklepený,
dvoupodlažní rodinný dům 5+1 s příslušenstvím o podlahové ploše
120 m2. Jedná se o starší objekt se staršími stavebními úpravami.
V rámci poslední rekonstrukce před 25 lety byly vyměněné
plastová okna a vstupní dveře, dále byl napojen plynový kotel pro
ohřev vody a topení. Pro dosažení současných standartu bydlení je
třeba provést rozsáhlejší stavební úpravy. Rodinný dům je rovněž
napojen na inženýrské sítě.
V bývalé zemědělské usedlosti nalezneme: stodolu, garáž, sklady,
venkovní posezení s krbem či venkovní bazén. Samozřejmě zde
naleznete i dostatek soukromí na udržované zahradě.
Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4290921
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 08.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 4910 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 366 m2
Podlahová plocha: 366 m2
Plocha zahrady: 3455 m2
Zastavěná plocha: 420 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Čmiel
Tel:

+420 774410794
Email:

martin.cmiel@realitydrk.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz


